Vnde adiudicati sunt ignis supplicio. Sed ante combustionem, unus
eorum palam emisit talem confessionem.’

Ego Iohannes, indignus seruus Iesu Cristi et Sancti Francisci
profiteor et assero papam Iohannem hereticum, et sancte ecclesie
inimicum, pro heresibus quas fecit in quatuor constitucionibus et
fouebat. Prima incipit, ‘Ad conditorem’. .2., ‘Cum inter nonnullos’.
.3., ‘Quia quorundam’. .4., ‘Quia uir reprobus’. Que sunt aperte
contra sacram scripturam, et sanctam uitam apostolorum. Et ego
Iohannes confiteor et assero credere et tenere cunctis Cristianis
Benedictum papam .xij. et Clementem .vj. et Innocencium .vj.,
successores antedicti Iohannis, qui dictas hereses fouerant et
pronunciauerant, uixisse hereticos et excommunicatos, et de
omni gradu dignitatis priuabiles, et dignos pena, omnibus talibus
ordinata. Et idem dico de omnibus terre prelatis, et omnibus aliis
qui ordinati sunt defendere ueritatem sancte matris ecclesie et
fidem ortodoxam. Et de omnibus aliis cuiuscumque status gradus,
dignitatis, uel condicionis fuerint.

Et in tali confessione uitam finierunt per combustionem ignis ad
laudem et honorem sui ordinis ut credebant. Nam illi tenuerunt, et
adhuc superstites tenent, quod ullus papa deberet eligi, nisi de ordine
fratrum Minorum.

Ad regem Anglie redeamus. Cum igitur rex Edwardus longo
tempore alta maris palpitasset, nunciatum est ei quod rex Nauernie
concordatus est cum rege Francie, ideoque disposuit se redire ad

U Ouorundam exigit caecae, 7 Oct. 1317: Bullarium Franciscanum, ed. J. H. Sbaralea and C.
Eubel (Rome, 1898), v. 128—30.

2 In1318: J. R. H. Moorman, A History of the Franciscan Order from its Origins to the Year
1517 (Oxford, 1968), p. 311.

3 The confessio is attributed to Giovanni de Castiglione. It is clear from D. W. Whitfield,
‘A Bedford fragment’, pp. 5-8, that Knighton has paraphrased the preceding account of the
trial and the profession itself from the text now in Bedfordshire Record Office, PLBP/R1,
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whether they believed the decretal, issued by Pope John, which began
Certain of whom, etc.,' to be good, and reasonable, and consonant with
orthodox belief. And they said that they did not.

And they said that that decretal had been deliberately made to the
destruction of the poor friars, and in condemnation of the four friars
burned at Marseilles,” and in contempt of the poverty of Jesus Christ
and St Francis. Also, they were asked whether they believed that
those four friars deserved their fate. And they said that they were now
saints in glory before Jesus Christ and St Francis. And they preached
and asserted many such opinions against the dignity of the pope, and
maintained them unto death.